УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                         Приказ
(по основной деятельности)

от  10.12.2021 года                                                                                                         № 119

	О результатах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году.

         В соответствии с   приказом Министерства образования Магаданской области от 25.08.2021 года № 622/11-пр «О проведении  школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году на территории  Магаданской области» и приказа управления образования от 05.10.2021 г. № 95 «О подготовке и проведении школьного и муниципального  этапов Всероссийской олимпиады школьников в Омсукчанском городском округе  в 2020-2021 учебном году».
      На основании итогов олимпиады
приказываю:

[bookmark: _Hlk26880981][bookmark: _Hlk26880286][bookmark: _Hlk26879907][bookmark: _Hlk26880900]1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1).
2. Отметить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, русскому языку, биологии, физической культуре
3. Обратить внимание руководителей ОУ  на недостаточную подготовку участников по обществознанию, математике, географии.
[bookmark: _Hlk26871528]4. Руководителям МБОУ «СОШ п. Омсукчан», МБОУ «СОШ п. Дукат», МБОУ «ООШ п. Омсукчан» (Астахова М.В., ГлоткоЛ.Б., Кекишева О.Ф.):
- объявить благодарность и  предусмотреть стимулирующие выплаты учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиад (Приложение № 2).
5. Управлению образования наградить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников грамотами и призами.
[bookmark: _Hlk26881302]6. Оргкомитету муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников обеспечить участие победителей, набравших необходимое количество баллов, в региональном этапе  Всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 3).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Мильчинскую Ж.Н., специалиста по методической работе управления образования.

И.о. руководителя управления
образования                                                                                И.Н.Рослова

 Приложение № 3
к приказу управления образования
от 10.12. 2021 г. № 119

Кандидаты на поездку на региональный этап олимпиады.
.
	№ п/п
	ФИО
	 Наименование ОО
	класс
	Предмет

	1.
	Калугина Алина Евгеньевна
	МБОУ "СОШ п. Дукат"
	9
	русский язык

	2.
	Будаторова Анзана Баировна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	11
	русский язык

	3.
	Гречушникова Александра Романовна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	11
	английский язык

	4.
	Харченко Ксения Витальевна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	10
	английский язык

	5.
	Харченко Ксения Витальевна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	10
	литература

	6.
	Калугина Алина Евгеньевна
	МБОУ "СОШ п. Дукат"
	9
	литература

	7.
	Ковалева  Виктория Николаевна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	10
	литература

	8.
	Калугина Алина Евгеньевна
	МБОУ "СОШ п. Дукат"
	9
	биология

	9.
	Макушева Светлана Сергеевна
	МБОУ "СОШ п. Дукат"
	11
	биология

	10.
	Кистанова Ирина Олеговна
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	11
	биология

	11.
	Томаев Борис Заурбекович
	МБОУ "СОШ п. Омсукчан"
	10
	информатика

Приложение № 3
к приказу управления образования
от 10.12. 2021 г. № 119

Список учителей,
подготовивших победителей и призеров олимпиады.

МБОУ «СОШ п. Омсукчан»:
Глазкова Татьяна Геннадьевна
Гудеева Светлана Алексеевна
Кайдина Татьяна Анатольевна
Касаурова Виктория Александровна
Костыгина Наталья Владимировна
Самеева Ольга Станиславовна
Слюсаренко Эрика Анатольевна
Шадаева Ольга Вячеславовна

МБОУ «СОШ п. Дукат»:
Борисенко Елена Анатольевна
Калугина Наталья Викторовна
Лыков Денис Валерьевич
Корянова Лариса Константиновна
Дашидондокова Цыбегмит Дашидондоковна

МБОУ «ООШ п. Омсукчан»:
Икаева Оксана Валентиновна
Кекишева Ольга Федоровна
Попкова Наталья Сергеевна